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                                    PARAGRAF ŞİFRE BİLGİLER: Paragraf ve tüm anlam bilgisi konuları şifre, kodlama ve pratik taktiklerle anlatıldı. Şifrelerle ÖSYM sorularını nasıl çözebileceğiniz pratik olarak gösterildi.
YEPYENİ TARZ SORULAR: Yıllar öncesinin değil %100’ü yepyeni ÖSYM’nin yeni tarzı paragraf ve anlam bilgisi sorularını hazırladık.
HÜCRELEME SİSTEMİ: ÖSYM Soru Kalıplarına Göre Oluşturulmuş Hücreleme Yöntemiyle Daha Fazla Başlık Daha Fazla Soru ÖSYM’nin sınavına gerçekçi bir hazırlık istiyorsak kitabımızda yer yer bir sütunu bulan paragraf sorularını da alışmalıyız.
 
KİTAPTA HANGİ BAŞLIKLAR VAR
SÖZCÜKTE ANLAM: 138 SORU
SÖZCÜKTE ANLAM – Boşluk Doldurma
SÖZCÜKTE ANLAM – Altı Çizili Sözün Anlamı
SÖZCÜĞÜN ANLAMI VE YORUMU
DEYİM – ATASÖZÜ – İKİLEME
CÜMLEDE ANLAM: 150 SORU
CÜMLEDE ANLAM – Cümlenin Anlamı ve Yorumu
CÜMLEDE ANLAM – Kavramlar
CÜMLEDE ANLAM – Numaralanmış Cümlelerin Anlamı ve Yorumu
CÜMLEDE ANLAM – Kesin Yargı
PARAGRAFTA ANLAM: 800 SORU
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI
PARAGRAFTA ANLATIM TEKNİKLERİ
PARAGRAFTA ANLATIM İLKELERİ
PARAGRAF OLUŞTURMA
PARAGRAF TAMAMLAMA
PARAGRAFI İKİYE BÖLME
PARAGRAFTA YER DEĞİŞTİRME
DÜŞÜNCE AKIŞINI BOZAN CÜMLEYİ BULMA
PARAGRAFTA CÜMLE YERLİŞTİRME
PARAGRAFTA ANA DÜŞÜNCE
PARAGRAFTA YARDIMCI DÜŞÜNCELER
PARAGRAFIN ANLAMI VE YORUMU
PARAGRAFTA ÇOKLU SORULAR
ANLAM BİLGİSİ KARMA TESTLER
SÖZEL MANTIK: 50 SORU
SÖZEL MANTIK TESTLERİ
KARMA TESTLER
 
ÖN SÖZ
Sınavlara hazırlanan, geleceği için şimdiden canını dişine takıp gecesini
gündüzüne katan sevgili arkadaşlarım,
Bilindiği gibi anlam bilgisi adını verdiğimiz ve büyük çoğunluğunu paragraf
sorularının oluşturduğu Türkçe konuları, pek çok kişinin kâbusudur. Özellikle erken
yaşlarda kitap okuma alışkanlığı kazanamamış öğrencilerde bu sıkıntı daha
da belirginleşir. Okuduğunu anlayamamak, sorulardan sıkılmak, soruyu çok yavaş
çözmek, istenen net sayısına bir türlü ulaşamamak akla ilk gelen şikâyetlerdir.
Birçok öğrenci, öğretmenlerine bunu aşma yollarını sorar ve öğretmenler de
genellikle, çok kitap okumalısın, tavsiyesinde bulunurlar.
Paragraf sorularında başarılı olmanın yollarından biri gerçekten de kitap okuma
alışkanlığı kazanmak olduğu gibi, diğer yolu da nitelikli kitaplardan nitelikli
Türkçe soruları çözmektir. Elinizde bulunan ve yayınevimiz tarafından sizlere
ulaştırılan bu kitap, en yeni sınav soruları taranarak titiz bir çalışma sonunda
kaleme alınmıştır. Sözcükte anlam, cümlede anlam ve paragraf sorularından
oluşan testler, yüzlerce farklı kaynaktan yararlanılarak yazılmış, sınavlarda sizi
en çok zorlayacak konulara ise özellikle ağırlık verilmiştir. Kolay sayılabilecek
sorulara yer verildiği gibi ilk bakışta çözülemeyecek, çeldiricileri çok kuvvetli sorular
da kitapta kendine yer bulmuştur. Dolayısıyla da önünüzdeki zorlu sınav
maratonunda sizler için mükemmel bir antrenman olacaktır.
Şunu asla aklınızdan çıkarmayın: Hiçbir sınav, sizin bu hayattaki kıymetinizi
ve gerçek yerinizi belirlemez. Siz, insan ve Türk toplumunun bir ferdi olarak zaten
çok değerli varlıklarsınız. Sınavlar uzun bir mücadele olan hayatınızda birer
keskin virajdan ötesi değildir. Ancak başarının yolu da disiplinli, düzenli ve kararlı çalışmaktır.
Afrika’da her sabah bir ceylan uyanır. En hızlı aslandan daha hızlı koşması
gerektiğini yoksa öleceğini bilir. Afrika’da her sabah bir aslan uyanır; en yavaş
ceylandan daha hızlı koşması gerektiğini, yoksa aç kalacağını bilir. Aslan ya da
ceylan olmanızın bir önemi yoktur, güneş doğduğunda koşuyor olmanız gerekir.
Hayat koşusunda ipi başarıyla göğüsleyenlerden olmanız dileğiyle…
Fırat Osman Baykal
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni
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